824 187 579 RCS Nanterre

(la « Société »)

Ce communiqué, et les informations qu’il contient, ne constituent pas une sollicitation d’un ordre
d’achat ou de souscription de valeurs mobilières en France ou dans d’autres pays que la France.

Calendrier indicatif de l’opération

1er septembre 2025

Diffusion du communiqué de presse de One Experience décrivant les

principales caractéristiques de l’émission des BSA 2025-2

Diffusion par Euronext de l’avis d’émission

Publication au BALO de l’avis aux actionnaires

3 septembre 2025 Premier jour de cotation des BSA

4 septembre 2025

Record date attribution ; date d’enregistrement pour déterminer les bénéfi-

ciaires de l’attribution

Attribution des BSA 2025-2

5 septembre 2025 Ouverture de la période d’exercice des BSA

4 septembre 2027 Fin de la période d’exercice des BSA

Facteurs de risque

La Société rappelle que les facteurs de risques relatifs à la Société et à son activité sont décrits

dans le rapport financier annuel 2024 disponible sur son site internet (https://groupe.one-

experience.fr/#investisseurs).

Incidence de l’émission sur les capitaux propres consolidés par action d’un actionnaire qui

n’exercerait ses BSA 2025-2

Quote-part des capitaux propres par action (en euros)

 Base non diluée* Base diluée

Avant émission des actions nouvelles provenant de l’augmentation de capital
résultant de l’exercice des BSA 2025-2

0,792384 0,784045

Après émission de 618.780 actions nouvelles provenant de l’augmentation de
capital résultant de l’exercice des BSA 2025-2

0,7527525 0,7452230

* : sur la base d'un montant de capitaux propres de la Société de 9.312.875 € au 31/12/2024
 : Il existe :

- 125.000 BSPCE émis en 2019 (prix d’exercice 1,60 €) non encore exerçés

Participation de l’actionnaire (en %)

  Base non diluée Base diluée

Avant émission des actions nouvelles provenant de l’augmentation de
capital résultant de l’exercice des BSA 2025-2

1 0,9881

Après émission de 618.780 actions nouvelles provenant de
l’augmentation de capital résultant de l’exercice des BSA 2025-2

0,94999 0,94048

 : Il existe :
- 125.000 BSPCE émis en 2019 (prix d’exercice 1,60 €) non encore exerçés